2020 年 7 月 9 日

お客様 各位

株式会社ゼロ

令和 2 年 7 月豪雨に関するお知らせ

令和 2 年 7 月豪雨により、お亡くなりになられた方々とご遺族の皆様には、謹んでお悔やみを

申し上げますとともに、被害に遭われた方々には、心よりお見舞いを申し上げます。

豪雨の影響により、該当する輸送地域におきましては、輸送の遅れや運休が発生しており、

特に、長崎・熊本・鹿児島・宮崎に於いては大きく遅延しております。

ご注文につきましては、納期延長のお願いをさせていただく場合がございます。

お客様には、大変ご迷惑をおかけします事をお詫び申し上げるとともに、ご理解を賜ります様、

何卒お願い申し上げます。

ご不明な点につきましては 弊社営業所までお問い合わせください。

以上